Приложение № 1
к Договору №   от.
[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДАЮ
Директор Фонда
«Искусство, наука и спорт»
М.М. Красникова ________________
«____»_________________г.
Форма отчета о целевом расходовании пожертвования
	В соответствии с условиями Договора №_____ от ______________ ___________________________ (название организации, передающей пожертвование), именуемое в дальнейшем «Благотворитель», безвозмездно передало ____________________ (название организации, получившей пожертвование), именуемого в дальнейшем «Благополучатель», ____________(денежные средства/имущество) в размере ___________________ для ___________________________________ (указать целевое назначение пожертвования).
Денежные средства/имущество были получены _____________ (указать реквизиты документа, по которому было передано имущество/перечислены денежные средства).
Благополучатель направил полученные в виде пожертвования по договору денежные средства на следующие расходы:
	№
	Наименование
(вид) расходов
	Договор

(реквизиты договора – дата, номер)
	Поставщик
	Предмет договора
	Цена договора, руб.

	Документ для оплаты

(счета, счет – фактуры)
	Сумма к оплате, руб.
	№ п/п, дата
	Принято к учету
(указываются реквизиты документов, подтверждающих выполнение работ/передачу оборудования/услуг, в т.ч. актов о приемке выполненных работ (форма КС-2), справки о стоимости выполненных работ, и затрат (форма КС-3), актов приема – передачи, счетов фактуры)

	 К отчету прилагаются копии финансовых документов, подтверждающие факт реализации мероприятий, предусмотренных договором пожертвования.

Благотворитель:	                                                                                                                                           Благополучатель:
Директор Благотворительного фонда									     ________________________________
«Искусство, наука и спорт»										     ________________________________

_____________________ М.М. Красникова                                                                                                  ______________________/____________/
М.П.                                                                                                                                                                   М.П.